

GEBI DATA ApS

Møllevej 5
5400 Bogense

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/10/2017

Gert Birch
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GEBI DATA ApS

Møllevvej 5

5400 Bogense

Telefonnummer: 64861166

Fax: 64861139

CVR-nr: 79470619

Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Revisor

KRESTON JC STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS SELSKAB

Vestre Engvej 3

5400 Bogense

DK Danmark

CVR-nr: 27619096

P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb og salg af software og hardware samt udøvelse af konsulentvirksomhed indenfor IT-branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 30.511 anses for utilfredsstillende.

På selskabets ordinære generalforsamling foreslås selskabskapitalen nedsat fra 125.000 kr. til 50.000 kr.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		15.815	174.142
Personaleomkostninger	1	6.446	-225.843
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-565
Resultat af ordinær primær drift		22.261	-52.266
Andre finansielle indtægter		8.250	450
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.589
Ordinært resultat før skat		30.511	-53.405
Skat af årets resultat		0	-3.078
Årets resultat		30.511	-56.483
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		30.511	-56.483
I alt		30.511	-56.483

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.874	7.980
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.874	7.980
Anlægsaktiver i alt		13.874	7.980
Fremstillede varer og handelsvarer		28.000	11.400
Varebeholdninger i alt		28.000	11.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.481	51.062
Udsudte skatteaktiver		11.000	11.000
Tilgodehavende skat		0	13.059
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	97.786	0
Tilgodehavender i alt		187.267	75.121
Likvide beholdninger		74.704	116.974
Omsætningsaktiver i alt		289.971	203.495
Aktiver i alt		303.845	211.475

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		45.393	14.882
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		170.393	139.882
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.766	52.720
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		73.686	18.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		133.452	71.593
Gældsforpligtelser i alt		133.452	71.593
Passiver i alt		303.845	211.475

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	-6.446	225.875
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	2.968
	<u>-6.446</u>	<u>225.843</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 i 2016 (1 i 2015)

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er i regnskabsåret opstået et tilgodehavende hos direktionen på 97.786 kr. Lånet er forrentet med 10,05%. Der er ikke modtaget afdrag på lånet.

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.